Ac-

Atque, videns Jhovæ radiantum lumina oclorum,
Cum cœtu Angelico ter SANCTUS concinit usque.

HEINRICUS CHR. UHNIUS, Altenb.

Heu! cecedit nostri RECTOR FULCRUMQUE Lycei
Acerbiore funere.

Heu! qui doctrinâ complevit climata mundi
Jam secla nostra deserit.

Sic ergo torquent patrium fata aspera Ludum

Mortis furentis impetu?

Quid queror? ecce JHOVA cupit TE tollere ad astra,

Jubetque mundum linquere,

Ergo salveto mens DAUMI reddita cœlo;

Nos te sequemur ordine.

Gottfredus Kochmann / Cygn.

Heu mihi! cur DAUMI mors nobilis occupat artus
Qui vel Dignus erat vivere perpetuo.

Heu mihi! cur moritur communi lege Sororum,
Qui famam doctis Sparsit ubiqve libris.

O Urbis, Patriæque decus, Lux inclyta Mundi,

Sic Tua mortali ponitur umbra Solo?

Cives deplorant omnes Juvenesque Senesque

Hunc urgent tristes flebilibusque modis.

Nemo est DAUMI ADEM mox qui revocare labore

Mirâ Sollicitans Orpheus arte lyram?

Ah! frustra est: DEUS æternus qui condidit orbem

Ordinat hoc justè cuncta regente manu.

Omnibus hæc calcanda via est discrimine nullo,

Estque instans cunctis mors obeunda viris.

Horrida mors DAUMI modo debile corpus ademit,

Nominis ampla ejus fama perennis erit.

Gotthardus Günther, Cygn. Misn.

Vis mortis penetrat citra discrimen ad omnes,
Doctos atque rudes, humiles & stemmate claros,
Exsangves senio, & pueros, sexum potiozem,
Et sexum imbellem, dites ac æris egentes,
Induperatores calcat, Diademata Regum,

Devastat quoque non minus arces marmore structas,

Quàm casulas stipulis tectas cannaque palustri,

Belliger Hector erat, Zargites robore miro,

Cræsus, Rex Lydus, dives, & Tullia pitho

Eloqvii Princeps, Nireus speciosior omni,

Sed lethi hosce tamen violentia sustulit omnes,

Quæ tollit nullum non, etsi concelebratus,

DAUMIUS hanc metam quoque non potuit superare,

Lege DEI verâ quæ fixa erat Omnipotentis,

Nam certus certus vitæ stat terminus omni,

Mortis fors una est & terræ reddere terram,

Etsi per ingenuas doctum caput extulit artes

Attamen in leges ILLUM mors atra coëgit;

Et quia sic voluit Mundi Dominator & Altor,

Velle ejus sanctum meritò ore favente probamus.

IPSI parta quies nullo turbanda tumultu.

Benjamin Kreckschmar/Kirch. Misn.

DAUMIUS occubuit! luctu sunt omnia plena,
Extinctum hinc luget studiis addicta juvenus.

Heu factum malè! quid fecisti ô mors truculenta?

Ex oculis tollis, quem nos dileximus omnes.

Vixit in his terris. Nunc vivit in Ætheris anti

Cum Christo regnans, et gustans gaudia vera.

Caspar Zeuchler / Cygn. Misn.